・・・・『

ちィ；7政t

平成31年 3月20日

三水会会員の皆様ヘ

．，、

香美市三水会会長法光院晶一

（印省略）

平成31年度香美市三水会総会の開催について

陽春の候、ますますご健勝のことと存じます。

さて、平成31年度三水会総会を下記のとおり開催しますので、ご多用中とは存じ

ますが、万障お繰り合わせのうえご出席下さるようご案内申し上げますので、同封の

ハガキにて4月10日（水）までに出欠のお返事をお願いします。

記

日 時 平成31年4月 17日（水）午後6時00分から
場 所 味心（土佐山田町宝 1-2-14)

TEI.(0887) 52-1570
予定議題 1 平成30年度収支決算報告並びに監査報告

2 役員改選

懇親会費 5, 0 0 O円
』 』一 _ ＿£守"t－＝ド’L」」色，：：： m:.ご －...L._.L斗左I::..＜与量包-Li一一 ハ A ハ m』』正並走込ごr:~...臨百F、7 4・→・＼

領 リ又 宝田

、、d ノ

高知県議会議員

依光晃一郎 様

金5,00 0円

ただし、平成31年度三水会総会で、の懇親会費として

上記金額を領収いたしました。

平 成 31年 4月 17 日

香 美市三水会 会長 法光院

’回圃圃闘．．．．

名，itゑt

平成31年4月2日

高知県議会議員依光晃一郎 様

平成30年度新四ツ足峠トンネル建設促進議員連盟

要望活動及び視察について（お知らせ）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の要望活動及び視察につきましては、下記の日程で調整していま

すので、ご協力をよろしくお願いいたします。

要望活動

1 予 定日

2 集合等時間

3 要望先

4 意見交換会

視察研修

1 視察先

2 集合等時間

記

平成31年4月25日（木）午後 2時から 30分程度

香美市役所を午後 1時に出発します。

高知県土木部長村田 重雄様

土佐のいごっそう「亀次J午後6時から

高知市帯屋町2-1 -1 3 050-5861-2720

会費 5, 0 0 0円

寒風山トンネル

香美市役所発8:30 ＝今西鉄イン発（那賀町と合流） 9: 00

＝今道の駅633美の里 10:00 ＝今寒風山トンネル 11:00

間合 先

香美市議会事務局 TEL (0887) -53-1093 （直通）猪野